HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM GIANG

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-HĐND ngày 11/12/2023 của HĐND huyện về Tổ
chức Kỳ họp thứ 14 (Kỳ họp thường lệ cuối năm 2023) HĐND huyện khóa XII,
nhiệm kỳ 2021-2026. Thường trực HĐND huyện mời:

1. Thời gian: Kỳ họp được tổ chức trong 02 ngày, 20-21/12/2023 , khai mạc
lúc 7h30 ngày 20/12/2023.

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị huyện (Thôn Mực, thị trấn Thạnh Mỹ,
huyện Nam Giang).

3. Thành phần:
3.1. Đại biểu tỉnh:
- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội&HĐND tỉnh;
3.2. Đại biểu huyện:
- Ban Thường vụ Huyện ủy Nam Giang;
- Ủy ban nhân dân huyện;
- UBMTTQVN huyện;
- Văn phòng Huyện uỷ và các Ban Xây dựng Đảng;
- Các cơ quan, đơn vị, Hội, đoàn thể trên địa bàn huyện;
- Các Đồn Biên phòng: Đắc Pring, Cửa khẩu Nam Giang, LaÊ;
- Các Công ty: Cổ phần Thương mại Giằng, TNHH MTV Cao su Nam Giang,

Cổ phần Tập đoàn Thái Group - Chi nhánh Quảng Nam; Viettel Nam Giang, Điện
lực Nam Giang.

- Hạt Quản lý đường bộ Nam Giang;
- BQL Khu Kinh tế Cửa khẩu Nam Giang
- Chi Cục Hải quan Cửa khẩu Nam Giang;

- Đoàn Kinh tế Quốc phòng 207;
- Đội Quản lý thị trường số 8;
- Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026;
- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.
3.3. Đại biểu xã:
- Chủ tịch HĐND;
- Phó Chủ tịch HĐND;
- Chủ tịch UBND;
- Chủ tịch UBMTTQVN.
Trân trọng kính mời quý vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự toàn thời gian

kỳ họp./.
Lưu ý:
- Đại biểu tham dự kỳ họp mặc trang phục trang nhã, lịch thiệp: Nam mặc áo

sơ mi, quần Tây, thắt cà vạt; Nữ mặc bộ áo dài hoặc đồ truyền thống địa phương.
- Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Hội đồng nhân

dân huyện tại địa chỉ http://dbndnamgiang.gov.vn mục TÀI LIỆU KỲ HỌP, đề
nghị đại biểu truy cập, tra cứu và mang theo khi dự họp.

- Đại biểu là thành viên Tổ soạn thảo/chuyên viên tham mưu của các cơ quan
chủ trì soạn thảo các báo cáo, cơ quan tham mưu nội dung khác trình kỳ họp tham
dự kỳ họp cũng mặc trang phục trang nhã, lịch thiệp: Nam mặc áo sơ mi, quần Tây,
thắt cà vạt; Nữ mặc bộ áo dài hoặc đồ truyền thống địa phương.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Thường trực HĐND huyện;
- CPVP;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

http://dbndnamgiang.gov.vn/

		2023-12-13T14:56:31+0700
	Quảng Nam

		2023-12-13T15:49:54+0700
	Quảng Nam

		2023-12-13T15:50:02+0700
	Quảng Nam

		2023-12-13T15:50:02+0700
	Quảng Nam

		2023-12-13T15:50:02+0700
	Quảng Nam